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MUUTOKSIA 

 

Syksyn toiminnot ovat yhdistyksissä jo täydessä käynnissä. Yhdistyksien 

tarjonta jäsenille on tavanomaisen runsasta ja niihin osallistutaan tietojeni 

mukaan hyvin. Yllättävää on, että piirimme järjestämään koulutukseen ei riitä 

innokkuutta. Yllätys on sitä suurempi, kun voin käsi sydämellä sanoa, että Piirin 

koulutuksen sisältö ja kouluttajat ovat tänä vuonna aivan omaa luokkaansa, siis 

suorastaan loistavia. Piirimme koulutustapahtumista jo kaksi on jouduttu peru-

maan vähäisen osanoton vuoksi. Toivottavasti vähäinen osallistuminen on väli-

aikainen, eikä kyseessä ole pysyvämpi ilmiö. Seuraavaan koulutukseen, puheen-

johtajien ideariiheen, joka on 25.10. Käpylässä toivon todella runsasta osallis-

tumista. Tämä on syksyn ehkä tärkein koulutustapaaminen. 

Yhdistyksien syyskokoukset ovat edessä pian, suurimmaksi osaksi marras-

kuussa. Henkilövalinnat sekä toiminta- ja taloussuunnitelmat ovat tärkeimpiä 

syyskokouksen päätettäviä asioita. Syyskokouksessa on tänä syksynä myös 

huomioitava liittokokous, joka pidetään kesäkuussa 2025. Omien tapahtu-

miemme lisäksi meillä on muita yhteiskunnallisia tärkeitä vaaleja, kuten kunta- 

ja aluevaalit, jotka ovat edessä jo huhtikuussa. 

Piirimme syyskokous pidetään 29.11. Siihen on vielä aikaa, mutta valmistau-

tuminen on hyvä aloittaa hyvissä ajoin. Ilmoitin jo tammikuussa, etten ole käy-

tettävissä puheenjohtajaksi vuodelle 2025. Nyt on varmistunut, että meillä on 

ainakin kaksi ehdokasta piirin puheenjohtajaksi. He ovat Olli Lehtonen Leppä-

vaaran Eläkkeensaajista ja Markku J. Jääskeläinen Tikkurilan Seudun Eläkkeen-

saajista. Kumpi tahansa ehdokkaista tulee valituksi, olen vakuuttunut, että 

saamme hyvän puheenjohtajan piiriimme. Puheenjohtajan vaihdos yhdistyksissä 

on piristysruiske toimintaan. Tulee uutta virtaa sekä uusia toimintatapoja ja 

ideoita. Liian pitkä puheenjohtajuus ei ole toiminnan kannalta ihannetilanne. 

Mielestäni kuusi vuotta on hyvä kohta väistyä. 

Meidän syksymme vaimoni ja kahden kissan kanssa päättää yhden ajanjakson. 

Puheenjohtajuudet yhdistyksessä ja piirissä loppuvat. Muutamme 157 neliön 

omakotitalosta, jossa olemme asuneet 42 vuotta, kerrostaloon, jossa neliöitä on 

79. Muutos on suuri järjestelyjen kannalta, mutta myös siksi, että itse raken-

nettu koti on henkisesti luovutettava muiden rakentamaan kerrostaloasuntoon. 

 


